
Contacto

Teléfono 913471807
Fax 913471506
Correo Electrónico lperezvi@mapama.es

Dirección Postal

Gran Via de San Francisco, 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/0000126
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2020
a las 18:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Desarrollo Rural, Innovación y Política Forestal
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mapa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b78A0E11AwEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del proyecto de acondicionamiento del túnel de Plasencia como
camino natural Vía de la Plata (Cáceres)”

Presupuesto base de licitación
Importe 16.062,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.275 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/11/2019 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RICARDO HUERGA GONZALEZ
Identificador empresa 02655750D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.851 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente mas ventajosa para la Administración y cumplir con los requisitos del
PPT
Fecha del Acuerdo 07/11/2019

http://www.mapa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b78A0E11AwEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HVUKO10uQ3suf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004949350 |  2020-789858 | mar, 11 feb 2020 18:54:46:522 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164230334603352042684257919988449839984 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HVUKO10uQ3suf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

